

アレルギーをお持ちのお客様へお断り

当店の厨房設備及び商品の製造上、アレルギー食材を完全に除くことができません。
ごく微量でも発症する症状をお持ちの場合は、つじ田各店での食事をお控え頂きますようお願い申し上げます。

メニュー名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	アーモンド	あわび	いか	オレンジ	いくら	カシュー ナッツ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
『つけ麺』																													
濃厚つけ麺				○													○		○	○	○		○						○
濃厚味玉つけ麺				○		○											○		○	○	○		○						○
濃厚特製つけ麺				○		○											○		○	○	○		○						○
濃厚豚崩しつけ麺				○		○											○		○	○	○		○						○
『らーめん』																													
濃厚らーめん				○													○		○	○	○		○						○
濃厚味玉らーめん				○		○											○		○	○	○		○						○
濃厚特製らーめん				○		○											○		○	○	○		○						○
濃厚豚崩しらーめん種				○		○											○		○	○	○		○						○
『ご飯もの』																													
白ごはん																													
高菜ごはん																	○												
チャーシューごはん																				○			○						
『トッピング』																													
黒七味																	○												

- ◆このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示が推奨されている原材料20品目について表示しております。
- ◆各メニューの調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。
- ◆種、スープ等の製造工場では、小麦、卵、乳成分を原材料とする商品の製造を行っています。
- ◆微量の原因物質でアレルギー症状を発症されるお客様には商品の提供をお断りさせていただく場合がございます。予めご了承ください。